平成３１年３月１１日

日本水道協会賛助会員 各位

日本水道協会京都府長

京都市長 門川 大作

（ 公 印 省 略 ）

第６４回日本水道協会京都府支部総会における

展示ブースの出展依頼について（御案内）

 時下，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は，当支部運営に対し格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，平成３１年５月３０日（木）に予定しております当支部総会におきま

して，賛助会員様による展示ブースを企画しております。

 賛助会員様におかれましては，申込方法等について別紙出展要領を御参照の

うえ，是非御出展賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開 催 日   平成３１年５月３０日（木）

２ 開 催 地   久御山町

３ 会  場   久御山町役場コンベンションホール（５階会議室）

         （久世郡久御山町島田ミスノ３８）

４ 出展要領   別紙のとおり

日本水道協会京都府支部事務局

（京都市上下水道局総務部総務課内）担当：鈴鹿，竹田

TEL   ０７５－６７２－７７０６

FAX  ０７５－６８２－２７１１

E-mail nsk-kyoto@suido.city.kyoto.lg.jp